EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

CREDENCIAMENTO DE VOLUNTÁRIOS

PROAMB - PANELAS

O Consórcio de Municípios do Agreste e Mata Sul do Estado de Pernambuco - COMAGSUL,

pessoa jurídica de direito público interno, associação pública intermunicipal com natureza jurídica de

Autarquia Interfederativa e órgão da Administração Pública indireta municipal instituída consoante

disposições da Lei Federal nº 11.107 de 06 de abril de 2005, com inscrição no CNPJ sob o nº

07.753.868/0001–01, sediado na Rua 11 de Setembro, 120, Rodovia BR 104 – Km 87, Agrestina – PE,

CEP 55.495–000, conforme DELEGAÇÃO prevista no art. 3º, XIII do Decreto Federal n.º 6.017 de 17 de

janeiro de 2007, consoante Termo Público de Delegação firmado pelo Município de Panelas, Estado de

Pernambuco, pessoa jurídica de direito público interno, com inscrição no CNPJ sob o nº 10.215.176/0001-

14, ente federativo sediado na Rua Dr. Manoel Borba, nº 25, Centro, Panelas - PE, CEP 55.470-000,

representado por seu Prefeito Constitucional Ruben de Lima Barbosa, brasileiro, casado, agricultor,

portador do RG nº 5.516.772 SDS/PE, inscrito no CPF sob o nº 041.824.224-06, residente e domiciliado

na Rua Gregório Bezerra, nº 2, Bairro São José do Bola, Panelas - PE, CEP 55.470-000, através da

Comissão de Credenciamento de Voluntários designada por meio da Portaria COMAGSUL nº 05 de 02 de

janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO o LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

PSICOSSOCIAIS para candidatos Sem Escolaridade ou com Ensino Fundamental Incompleto, inscritos

na Seleção Pública, que serão realizadas nos dias 21, 22 e 23 de novembro de 2023, das 08:00 às 13:00h,

qual seja:

ESCOLA MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO

Rua Amaury de Medeiros, s/nº, Centro,

Panelas – PE

Sede do COMAGSUL em Agrestina.

Em, 16 de novembro de 2023.

a) José Carlos Rodrigues

Coordenador da Comissão de Credenciamento

a) Luana Martins Vital

Membro Operativo da Comissão de Credenciamento

a) Karina Ellen de Souza Silva

Membro Operativo da Comissão de Credenciamento